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Remiss av förslag till ändring av Regional 
transportplan för Västernorrland 2018-2029

Den nu gällande regionala transportplanen för Västernorrland 2018-2029 
fastställdes i oktober 2018 utifrån en planeringsram som beslutats av 
regeringen. Trafikverket - som ansvarar för att genomförandet - har meddelat 
kostnadsökningar för väg 86. Dessa kostnadsökningar innebär att 
omprioriteringar och/eller bortprioriteringar är nödvändiga.

Region Västernorrland föreslår att den regionala transportplanen ändras så 
att planerade åtgärder på väg 86 kan genomföras som planerat utom för 
sträckan Kovland - Kärvsta som utgår ur planen.

Regionen önskar därför inhämta yttranden från kommuner, 
kollektivtrafikmyndighet, länsstyrelse och andra organisationer, som 
lämnade synpunkter då transportplanen upprättades.

Yttrande

Ånge kommun lämnar följande synpunkter på förslag till ändring av 
Regional Transportplan 2018-2029.

Justeringen av transportplanen sker på grund av att kostnader för projekts 
genomförande visat sig vara underskattade. Transportplanen gäller som 
underlag för planering fram till 2029, att tvingas omprioritera redan efter två 
år är otillfredsställande och indikerar behov av förbättrade prognosmetoder 
för framtiden.

I stort sett undantagslöst är kostnaderna högre än planerat i projekt som 
påbörjats, i flera fall dubbelt så höga. Det betyder att för projekt i senare 
delen av planperioden finns inga (eller mycket lite) pengar kvar för 
genomförande.

De föreslagna ändringarna i regional transportplan innebär att medel 
överförs från framför allt ”Gång- och cykelvägar” men även 
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”Kollektivtrafikanläggningar” till ”Vägar och tätortsgenomfarter”, en 
överflyttning av medel från oskyddade trafikanter till biltrafik.

Ånge kommun anser att: 

- Det är angeläget att oskyddade trafikanter prioriteras i regional 
transportplan

- Prognosverktyg och metoder måste utvecklas för att förbättra 
träffsäkerheten

- Föreslagna ändringar i regional transportplan trots allt är den minst 
dåliga lösningen i rådande situation
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